
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Pekárková Šárka  

Studijní obor/zaměření:   Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace zaměstnanců ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je zaměřena na posouzení problematiky motivace části významné telekomunikační 

společnosti. Autorka provedla orientační rešerši přístupů a poznatků souvisejících s pracovní motivací. 

Poněkud postrádám zdůraznění významu motivačního působení managementu zvláště při 

bezprostředním vedení lidí. Charakteristika firmy je jen velmi povrchní, velmi zvláštně působí, že 

SWOT analýza shrnující hodnocení situce firmy je až v bodě 6.3 na s. 47, kde je propojen motivační 

program s celkovými poznatky z vnějšího prostředí. Analýza motivačního programu je konkretizována 

pomocí dotazníkového šetření. Představení výsledků šetření poněkud nadužívá grafy (zvláště 

"koláčové"). Návrh opatření směřuje do oblasti tzv. hygienických motivů, pravděpodobně nebudou mít 

na výkonnost a reálnou motivaci přílišný vliv. Práce poněkud postrádá analytičtější a odbornější 

přístupy, přesto navrhuji hodnocení horší velmi dobře. Předloženou bakalářskou práci je možno 

navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V jakých oblastech se podle vašeho mínění projevuje motivační vliv vedení lidí ze strany 

managementu? 

 

Uveďte rizika realizace vámi navržených opatření. 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


